様式第1号

	使用許可申請書
　　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県飯能県土整備事務所長
住　　所
氏　　名
電話番号
担当者氏名

　下記のとおり、国土交通省所管公共用財産の使用許可を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１．国有水路敷　　　２．国有道路敷　　　３．その他（　　　　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	使用面積
	　　　　　　　平方メートル（添付図面のとおり）

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	添付図書
	(1)案内図　　　　　　(2)平面図　　　　　　　　(3)公図の写し
(4)求積図　　　　　　(5)工作物構造図（適宜）　(6)関係市町村長の意見書
(7)現況カラー写真　　(8)土石(砂)の採取にあっては、採取量の積算基礎及び
　　　　　　　　　　　採取方法を記載した書面
(9)当該公共用財産について利害関係人がいる場合はその者の同意書
(10)その他

	＜記入要領＞
１．「氏名」欄には、申請者が法人の場合は、その法人の名称及び代表者の氏名を記するとともに、担当者の氏名等を記入してください。
２．申請者は、当申請書の正本（厚紙）の押印欄へ押印して下さい。
３．「土地の名称」欄には、該当する番号を○で囲んでください。
４．「使用の目的及び態様」欄には、当該申請地を使用する目的方法及び構造等を記入してください。
５．「使用場所」欄には、例えば「○○市大字○○字○○番地先」と記入してください。
６．「添付図書」のうち、利害関係人の同意とは、水利組合等の特別な権利を有する者の同意です。
７．各記入事項のうち、当該欄に記入しきれない場合は、別紙に記載して本申請書に添付してください。
８．添付図書等で不明な点がある場合は、係員にお尋ねください。